REPUBLICA DE COLOMBIA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 92

miércoles 29 de febrero de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

9 148473
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12
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12

102186
134003
172440
5837
5841
5905
6077
6081
6084
6088
6196
6231
6233
6235
6246
6250
6251
10630
10791
11000
11002
11004
11184
11190

3081
3035
3036
3037
3038
3039
3040
3041
3042
3043
3044
3045
3046
3047
3048
3049
3050
3051
3052
3053
3054
3055
3056
3057
3058

SOLICITANTE

ASOCIACION COLOMBIANA DE LA INDUSTRIA DE LA COMUNICACION GRA

VICTOR COMPANY SAS

INPROY EC INGENIEROS S A.

UL LLC

SARALUZ LIMITADA

SARALUZ LIMITADA

INNOVATUS TECHNOLOGIESS. A. S.
AUDI AG

IMPEX

IMPEX

IMPEX

GRUPO IBEROAMERICANO DE FOMENTO SA.

SOCIETE DES PRODUITSNESTLE SA.
SOCIETE DESPRODUITSNESTLE SA.
SOCIETE DES PRODUITSNESTLE SA.
SOCIETE DESPRODUITSNESTLE SA.
SOCIETE DES PRODUITSNESTLE SA.
SOCIETE DESPRODUITSNESTLE SA.
FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA.
T.V.3LTDA

MOLINOSIPSA.

MOLINOSIPSA.

MOLINOSIPSA.

DAIMLER PARTS BRAND GMBH
DAIMLER PARTS BRAND GMBH
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NOTIFICADO A

GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
VICTOR JMENEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
HORACIO DE JESUS TABORDA PALACIO
HORACIO DE JESUS TABORDA PALACIO
EDWIN REMBERTO ROCHA JARAMILLO
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
DARIO CARDENASNAVAS

MAURICIO PATINO BONNET
MAURICIO PATINO BONNET
MAURICIO PATINO BONNET
MAURICIO PATINO BONNET
MAURICIO PATINO BONNET
MAURICIO PATINO BONNET
FERNANDO HINESTROSA REY

LEONOR MORALES PANQUEVA
MAURICIO JARAMILLO

MAURICIO JARAMILLO

MAURICIO JARAMILLO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

VENCIMIENTO

30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
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12
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12
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12
12
12
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12
12
12
12

11192
19159
19162
19166
20266
20940
20982
21018
21019
21153
21219
21231
21238
21305
21306
21392
25406

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al publico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo.

3059
3060
3061
3062
3063
3064
3065
3066
3067
3068
3069
3070
3071
3072
3073
3074
3075

DAIMLER PARTS BRAND GMBH

DESARROLLO URBANO DE COLOMBIA SA.E.SP.- DOLMEN SA.E.S.
DESARROLLO URBANO DE COLOMBIA SA.E.SP.- DOLMEN SA.E.S.
DESARROLLO URBANO DE COLOMBIA SA.E.SP.- DOLMEN SA.E.S.
FUNDACION COLOMBIANA DE CANCEROLOGIA CLINICA VIDA

DIARIOAS, SLL.

MARIA DEL SOCORRO POLANCO
IMPERIAL CALSSIC DIFFUSION ICD
IMPERIAL CALSSIC DIFFUSION ICD
ROBERTO ANTONIO PELAEZ CALLE

MED-EL ELEKTROMEDIZINISCHE GERATE GES.m.b.H.
MED-EL ELEKTROMEDIZINISCHE GERATE GES.m.b.H.
MED-EL ELEKTROMEDIZINISCHE GERATE GES.m.b.H.

SOCIEDADESBOLIVAR SA.

COSMOAGRO SA.

PREMIER DESTILERIA INTERNACIONAL SA.
MANTEROL, SA.

del diamiércoles 29 de febrero de 2012.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 29 de febrero de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

FELIPE ANDRES HERAS MONTES
FELIPE ANDRES HERAS MONTES
FELIPE ANDRES HERAS MONTES
ANDRES MARQUEZ ACOSTA
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
MARIA DEL SOCORRO POLANCO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ROBERTO ANTONIO PELAEZ CALLE
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE
GUILLERMO ANDRES NAVARRO ROMERO
CAROLINA VERA MATIZ

30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012
30/05/2012



